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Sesja Rady Miejskiej w Ozimku

Na zdjęciu obrady Rady Miejskiej w Ozimku.

Dnia 31 marca 2025 r. odbyła się Sesja Rady Miejskiej w Ozimku. Podczas obrad radni
podjęli uchwałę w sprawie przyjęcia apelu dotyczącego modernizacji linii kolejowych
strategicznych dla rozwoju województwa opolskiego i południowo-zachodniej Polski.

Zadania z zakresu transportu publicznego, mają dla Gminy Ozimek bardzo duże znaczenie –
zaliczamy do nich również rozwój transportu kolejowego. W Ozimku trwają prace związane z
rewitalizacją dworca PKP, który po zakończeniu robót zyska dawny blask i będzie kompleksowym
centrum przesiadkowym gminy. Dlatego tak ważne jest dla nas zwiększenie ilości połączeń
kolejowych, które będą się zatrzymywać na ozimskim dworcu.

Radni przyjęli uchwałę w sprawie określenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ozimek na rok 2025”. To kluczowy dokument,
który pozwoli efektywnie ograniczyć liczbę zwierząt stających się bezdomnymi. Poprawi warunki
bytowania kotów wolno żyjących poprzez dokarmianie. Zapewni zwierzętom, które ucierpią w
wyniku zdarzeń drogowych - niezwłoczną pomoc lekarza weterynarii, a zwierzętom gospodarskim,
które z różnych przyczyn utracą swoje dotychczasowe schronienie - zagwarantuje zapewnienie
miejsca w gospodarstwie rolnym. Ponadto określa zasady pomocy w postaci dofinansowania
zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt właścicielskich ograniczy populację bezdomności wśród
zwierząt.

Radni podjęli również następujące uchwały:

w sprawie określenia na rok 2025 wykazu kąpielisk położonych na terenie Gminy Ozimek oraz
długości sezonu kąpielowego;
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej;
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w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok;
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych;
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do
spółdzielni energetycznej o nazwie „Zielona Gmina Ozimek”;
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do spółdzielni energetycznej o
nazwie „Zielona Energia dla Ozimka”;
w sprawie załatwienia skargi z dnia 27 stycznia 2025 r. na Burmistrza Ozimka w zakresie
utrzymania drogi gminnej w miejscowości Dylaki.

Ponadto przedstawiono następujące punkty obrad:

Informacja o wydatkach środków budżetowych przez stowarzyszenie i organizacje
pozarządowe w 2024 roku.
Informacja na temat potrzeb inwestycyjnych i remontowych szkół i przedszkoli w gminie
Ozimek.

Ponadto Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek przedstawił sprawozdanie z działalności, w tym
informację o podmiotach gospodarczych w gminie za pierwszy kwartał 2025 r.

Nagranie z sesji znajduje się pod linkiem: https://ozimek.pl/static/img/k01/temp/archiw.html.
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